
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

13.04.2016 №СЭД-26-01-06-232 

~1 'Об утвериздениц списка 
технических специалистов по 
работе с программным 
обеспечением, оказывающих 
информационно-техническую 
помощь в пунктах проведения 
экзаменов в основной период 
проведения государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
среднего общего образования на 
территории Пермского края в 
2016 году 

В целях соблюдения Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013г. №1400, 
в соответствии с предложениями начальников управлений образованием 
муниципальных районов (городских округов) Пермского края и по 
согласованию с председателем Государственной экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список технических специалистов 
по работе с программным обеспечением, оказывающих информационно-
техническую помощь в пунктах проведения экзаменов в основной период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования на территории Пермского края 
в 2016 году. 

2. Региональному центру обработки информации при организации 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в основной период руководствоваться настоящим 
приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра, начальника управления общего образования и воспитания детей, 

СЭД-26-01-06-232 13.04.2016 



начальника отдела общего образования Министерства образования и науки 

Пермского края Л.С Сидорову. 

И.о. министра О.В. Шабурова 


